


INVESTOR			  PROFIREVIT s.r.o. Olbrachtova 2591, 272 01 Kladno 1 IČ: 247 290 19 DIČ : CZ24729019  e-mail : petr.novak@profirevit.cz		
Český rozhlas , Vinohradská 12, 120 99, Praha 2					
KRESLIL	PROJEKTANT	ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT			
Ing. Milan Šafář	Ing. Milan Šafář	Ing. Jan Míxa			
NÁZEV AKCE STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ČESKÉHO ROZHLASU Osvoboditelů 187, Zlín SO3 - TECHNOLOGICKÁ ČÁST, SILNOPROUD			DATUM	06/2025	
			ZMĚNA č.	-	
			FORMÁT	3 x A4	
			MĚŘÍTKO	-	
STUPEŇ DOKUMENTACE DPS					
OBSAH VÝKAZ VÝMĚR -SILNOPROUD		ČÍSLO VÝKRESU S03 - 2	ČÍSLO TISKU		

pol.	Čro ZLÍN	množství	jedn.	mat+mont cena	cena celkem	
	<b>VÝKAZ VÝMĚR : SILNOPROUD - ČR ZLÍN</b>					
	SVÍTIDLA - DODÁVKA INVESTORA - STÁVAJÍCÍ					
	SVÍTIDLA NOUZOVVÁ, 60 MIN - DODÁVKA INVESTORA - STÁVAJÍCÍ					
	<b>PŘÍSTROJE :</b>					
	VYPÍNAČ JEDNOPÓLOVÝ (ŘAZENÍ 1)	3	ks	180 Kč	540 Kč	
	PŘEPÍNAČ	15	ks	230 Kč	3 450 Kč	
	VYYPÍNAČ SERIOVÝ	2	ks	230 Kč	460 Kč	
	PŘEPÍNAČ KŘÍŽOVÝ	4	ks	280 Kč	1 120 Kč	
	DVOJZÁSUVKA 230V/16A BÍLÁ, KOMPLET, VČ, KRABICE, PŘETOČENÉ VÝVODY	7	ks	230 Kč	1 610 Kč	
	DTTO, PRO LIŠTOVÝ ROZVOD	19	ks	480 Kč	9 120 Kč	
						16 300 Kč
	ROZVÁDĚČ HR- v.č.04 - ÚPRAVA	1	KS	50 000 Kč	50 000 Kč	
	ZÁSUVKA 400V/16A KOMPLET	1	ks	320 Kč	320 Kč	
	<b>KABELY - VODIČE :</b>					
	CYKY 3Jx1,5	300	m	150 Kč	45 000 Kč	
	CYKY 5Ox1,5	100	m	250 Kč	25 000 Kč	
	CYKY 5Jx6	25	m	300 Kč	7 500 Kč	
	CYKY 3x2,5	300	m	150 Kč	45 000 Kč	
	CYKY 5x2,5	40	m	250 Kč	10 000 Kč	
						132 500 Kč

		INSTALAČNÍ MATERIÁL :					
		PODLAHOVÁ LIŠTA - PODLAHA STĚNA	110	m	75 Kč	8 250 Kč	
		KRABICE PRO PODLAHOVOU LIŠTU PRO ZÁSUVKY	26	ks	95 Kč	2 470 Kč	
		KRABICE PŘÍSTROJOVÁ - VYPÍNAČE	34	ks	55 Kč	1 870 Kč	
		KRABICE ODBOČOVACÍ KU 68-1902	50	ks	32 Kč	1 600 Kč	
		KRABICE PŘECHODOVÁ ELEKTROINSTALAČNÍ	30	ks	37 Kč	1 110 Kč	
		PODRUŽNÝ MATERIÁL	1	kpl	10 000 Kč	10 000 Kč	
		DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE	1	kpl	15 000 Kč	15 000 Kč	
		VÝCHOZÍ REVIZE	1	kpl	10 000 Kč	10 000 Kč	
							50 300 Kč
		Poznámka: Výkaz výměr není ani úplný, ani vyčerpávající. Pokud Zhotovitel shledá nezbytně nutným doplnit další položky do výkazu výměr, pak lze tak učinit pouze se souhlasem zástupce Objednatele - na tuto skutečnost pak Zhotovitel přehledně upozorní v průvodním dopise k nabídce. Upozorňujeme, že nabídku lze odpovědně zpracovat pouze na základě kompletní dokumentace, tzn. průvodní a souhrnné části dokumentace, příslušné textové a výkresové části, výkazů výměr.				249 420 Kč	249 420 Kč